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Lappilaiset Kylät ry:n hallitus 
Syyskokous valitsi uusia jäseniä hallitukseen ja puheenjohtajaksi valittiin Eini Kivilompolo, Sodan-
kylästä. Muut jäsenet löydät nettisivuiltamme: http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Hallitus 
 
 
Vuoden 2019 kylätoiminnan talkootyö 
Nyt on taas se aika vuodesta, kun kerätään viimevuoden talkootunteja. Suomen Kylät ry:n indi-
kaattorissa kysytään maakunnan kylätoiminnassa tehtyä talkootyötuntimäärää ja tarkoitus on, että 
kaikki kyläyhdistykset ilmoittavat talkootunnit maakunnalliselle kyläyhdistykselle 10.2.2020 men-
nessä. Talkootuntien lisäksi Suomen Kylät ry kysyy kyläyhdistysten jäsenten lukumäärää ja Kylä-
toiminnassa työllistettyjen pitkäaikaistyöttömien määrää. 
Lisätietoja ja talkootyölomake löytyy nettisivuilta: http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Kylätoiminnan_ke-
hittäminen tai suoraan kyläasiamieheltä: lapin.kylaasiamies@elisanet.fi 
 
Vuoden Lappilainen kylä 2020-kilpailu 
Vuoden Lappilainen kylä valinnalla halutaan nostaa esille kylien monipuolista toimintaa ja lisätä 
kylätoiminnan tunnettavuutta sekä saada hyviä esimerkkejä kylien toiminnasta.  
Kilpailun käytännön organisoinnista vastaa Lappilaiset Kylät ry ja kilpailun yhteistyökumppanina on 
LähiTapiola Lappi.  
Vuoden kyläkilpailuun on tullut valtakunnallisesti ohjeistusta sen verran, että vuoden 2020 kylä 
osallistuu valtakunnalliseen kilpailuun vuonna 2021. 
Kilpailuun osallistutaan täyttämällä 28.2.2020 klo 15 mennessä sähköinen lomake:  
http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Vuoden_lappilainen_kylä 
 
Avoimet kylät päivä 13.6.2020 
Avoimet Kylät päivään ilmoittautuminen avataan piakkoin. Seuraa tilannetta: http://www.lappilai-
setkylat.fi/fi/Avoimet_Kylät_päivä 
 
  
Kylätoimintapäivät pidetään 25-26.4.2020 Sallassa 
Lauantaipäivän ohjelma ja majoitus tapahtuu Sallatunturin tuvilla ja sunnuntaipäivä järjestetään 
yhteistyössä Lapin Leader-ryhmien kanssa Kemijärvellä vuoden 2019 lappilaisessa kylässä Tapi-
onniemessä. Pistäkäähän päivät jo kalenteriin ja seuratkaa ohjelman kehittymistä sivuillamme: 
http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Kylätoimintapäivät 
 
 
MSL:n luento -ja kurssi tuki 
Suomen Kylät ry on Msl:n jäsenjärjestö ja siksi myös kyläyhdistykset voivat hakea luento- ja kurs-
situkea. Tukea kannattaa hyödyntää, jos pidätte kylällänne, vaikka opintopiiriä tai vastaavaa. 
Lisätietoja löytyy: https://msl.fi/konttori/ 
 
 
 
Muistattehan, että kyläasiamies on käytettävissänne, joten olkaa yhteyksissä, mikäli tarvitsette 
apua tai koulutusta johonkin kylätoimintaan liittyen.  
Päivittämällä yhteystietonne, varmistatte myös meiltä päin tulevan viestinnän perille tulon. 
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